
UCHWAŁA NR XLIX/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i domowników 
oraz uchwalenia zasad handlowania w tym miejscu 

Na podstawie art.3  i art.  5 ustawy  z dnia  29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  (Dz. U.2021 , poz.2290) Rada Miejska Gminy Stęszew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza  się  miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Zasady  prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników określa regulamin, 
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/344/2022 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Regulamin  określających  zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od  opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. 1. Targowisko zlokalizowane na terenie miasta Stęszew  czynne w piątek i sobotę. Wjazd na plac 
targowy możliwy jest tylko od ulicy Wojska Polskiego. 

2. Handel na targowisku odbywa się na podstawie pisemnego zgłoszenia zamiaru handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników, co najmniej 7 dni przed dniem zamiaru prowadzenia handlu. 

3. Zgłoszenia należy kierować do zarządzającego targowiskiem – Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Stęszewie ul. Mosińska 15. 

4. Wzór zgłoszenia zamiaru handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 3. 1. W piątki i  soboty  mogą  być  sprzedawane wyłącznie produkty rolne i spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym dokonujących sprzedaży. 

2. Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia z opłaty targowej obowiązane są udokumentować fakt bycia 
rolnikiem lub domownikiem. 

§ 4. Handel opisany w § 2 może odbywać się bezpośrednio: 

a) z kosza; 

b) z samochodu; 

c) z stanowiska niezadaszonego; 

d) z stanowiska zadaszonego. 

§ 5. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu z zachowaniem ciągów 
komunikacyjnych. 

§ 6. Miejsce do prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu wskazuje inkasent. 

§ 7. Handel na terenach przyległych do targowiska jest zabroniony. 

§ 8. Osoby prowadzące handel zobowiązane są do utrzymania czystości w czasie i po zakończeniu handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do regulaminu 

 

 

Do Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stęszewie 

 

Zgłoszenie zamiaru handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

1. Imię i nazwisko rolnika ………………………………………………………………………………..                                  

2. Adres zamieszkania rolnika …………………………………………………………………………. 

                                                                      ………………………………………………………………………….. 

3. Imię i nazwisko domownika …………………………………………………………………………. 

4. Adres zamieszkania domownika …………………………………………………………………… 

                                                    ………………………………………………………………………… 

5. Asortyment  

I. Produkty pochodzenia zwierzęcego 

II. Produkty pochodzenia roślinnego 

III. Rękodzieło 

6. Data handlu 

………………………………………………………………………… …………………………… 

7. Numer kontaktowy ……………………………………………………………………….. 

 

Do zgłoszenia należy dołączyć decyzję o ubezpieczeniu w KRUS 

Oświadczam, że powyższe informacje są prawdziwe a w przypadku zmiany 

danych niezwłocznie poinformuję Zakład Gospodarki Komunalnej                                             

i Mieszkaniowej w Stęszewie. 

 

Jestem świadomy(a), że za składanie fałszywych oświadczeń grozi 

odpowiedzialność karna. 

 

………………………………………………….                         ………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                         ( czytelny podpis ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 2

